2024年２月８日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証プライム市場）

問 合 せ 先 代表取締役最高財務責任者 植 村  士 朗

電 話 番 号 03-6629-5318

連結子会社からの剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるNEXON Korea Corporationから剰余金の配当金を受領することにな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配当金額 19,873百万円

（２）決定日 2024年２月８日

２．業績に与える影響

当社は2024年12月期の個別決算において、上記受取配当金を営業外収益に計上いたしま

す。

なお、連結子会社からの配当であるため、2024年12月期の連結業績に与える影響はござい

ません。

以 上